
Zarządzenie nr B. 0050.241.2025 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 11 lipca 2025r. 
 

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej lokal mieszkalny 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. 

U. 2024 r. poz.1465 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr LXVIII/526/2023 Rady Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej z dnia 30 listopada 2023 r., w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu 

mieszkalnego oraz z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska nr B.0050.185.2025 z 

dnia 15.05.2025 r., w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia   

 

zarządzam:  

 

§ 1 

Sprzedać w drodze pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość z zasobu 

Gminy Kuźnia Raciborska stanowiącą lokal mieszkalny nr 33/4 w budynku przy ul. Sobieskiego 

w Rudach, położony na I piętrze, składający się z trzech pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki i 

WC o łącznej powierzchni użytkowej 48,07m2 z przynależną piwnicą o pow.25,05 m2 zapisany w 

księdze wieczystej GL1R/00042818/0 wraz z ułamkową częścią gruntu dz. nr 284/2 a.m.3 o 

pow. 0,1516ha zapisaną w KW GL1R/00032246/6, na której znajduje się budynek. Udział w 

częściach wspólnych budynku oraz gruntu wynosi 1594/10000. 

Cena wywoławcza 132.000,00zł brutto. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Burmistrza 

Sabina Chroboczek-Wierzchowska 

Zastępca Burmistrza 


